



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

JWK Ejendoms Invest ApS

Erantishaven 102, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 28 69 20 99

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Jørgen Würtzner Koch
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JWK Ejendoms Invest ApS Erantishaven 102 Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 28 69 20 99 Stiftet: 26. april 2005 Hjemsted: Egedal Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Jørgen Würtzner Koch
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	384	406	124	368	340
Resultat af primær drift	314	334	65	329	299
Finansielle poster, netto	-86	-154	-94	-48	-74
Årets resultat	177	141	-14	219	175
Balance:					
Balancesum	3.815	3.724	3.785	2.767	2.759
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	70	534	86	0
Egenkapital	582	466	442	571	465

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i fast ejendom og udlejning af denne.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	383.873	405.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.833	-71.390
Resultat før finansielle poster	314.040	334.362
Andre finansielle indtægter	48.908	45
Øvrige finansielle omkostninger	-134.606	-153.582
Resultat før skat	228.342	180.825
2 Skat af årets resultat	-50.890	-39.756
Årets resultat	177.452	141.069
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	116.452	141.069
Disponeret i alt	177.452	141.069

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.145.587</u>	<u>3.215.420</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.145.587</u>	<u>3.215.420</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.145.587</u>	<u>3.215.420</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.250	9.754
	Andre tilgodehavender	<u>537.984</u>	<u>499.077</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>669.234</u>	<u>508.831</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>669.234</u>	<u>508.831</u>
	Aktiver i alt	<u>3.814.821</u>	<u>3.724.251</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	457.207	340.755
	Egenkapital i alt	<u>582.207</u>	<u>465.755</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	142.930	137.052
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>142.930</u>	<u>137.052</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.460.946	2.584.065
	Deposita	262.500	267.000
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.723.446</u>	<u>2.851.065</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	122.856	113.740
	Gæld til pengeinstitutter	9.186	1.545
6	Selskabsskat	29.012	21.054
	Anden gæld	170.184	90.964
	Periodeafgrænsningsposter	35.000	43.076
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.238</u>	<u>270.379</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.089.684</u>	<u>3.121.444</u>
	Passiver i alt	<u>3.814.821</u>	<u>3.724.251</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	199.686	117.800	442.486
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.069	0	141.069
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	340.755	0	465.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.452	0	116.452
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	61.000	0	61.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-61.000	0	-61.000
	125.000	457.207	0	582.207

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaf-læggelsen, foretages bl.a. ved opgørelse af af- og nedskrivninger på aktiver samt eventualposter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Andre tilgodehavender

Aktivernes værdi er afhængig af, at den virksomhed der er et tilgodehavende hos, opnår succes med kommercialisering af de udøvede aktiviteter, og at selskabet kan opnå de til kommercialise-ringen fornødne ressourcer.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.012	21.054
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.878</u>	<u>18.702</u>
	<u>50.890</u>	<u>39.756</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	3.911.925	3.842.030
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>69.895</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.911.925</u>	<u>3.911.925</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-696.505	-625.115
Årets afskrivninger	<u>-69.833</u>	<u>-71.390</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-766.338</u>	<u>-696.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.145.587</u>	<u>3.215.420</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	137.052	118.350		
Udskudt skat af årets resultat	<u>5.878</u>	<u>18.702</u>		
	<u>142.930</u>	<u>137.052</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	150.104	144.631		
Finansielle anlægsaktiver	<u>-7.174</u>	<u>-7.579</u>		
	<u>142.930</u>	<u>137.052</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u></u>	fristet gæld	<u>31/12 2024</u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.583.802	122.856	2.460.946	1.915.203
Deposita	<u>262.500</u>	<u>0</u>	<u>262.500</u>	<u>0</u>
	<u>2.846.302</u>	<u>122.856</u>	<u>2.723.446</u>	<u>1.915.203</u>
			<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024			21.054	-10.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			-21.054	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			<u>0</u>	<u>10.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			45.012	21.054
Betalt acontoskat for indeværende år			<u>-16.000</u>	<u>0</u>
			<u>29.012</u>	<u>21.054</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.583 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.146 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets og trejdemandes gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret ejer-pantebrev på nominelt 800 t.kr. med pant i grunde og bygninger.